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VOYAGER 2008

Trzydziestu wystawców, występy zespołów ludowych, prezentacja atrakcyjnych
turystycznie gmin i powiatów województwa świętokrzyskiego,  degustacje potraw
regionalnych oraz pokazy twórczości ludowej – wszystko to można zobaczyć w
Targach Kielce przy ulicy Zakładowej. Dziś rozpoczęły się tam VII Świętokrzyskie
Targi Turystyki VOYAGER. Wystawę zwiedzili przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego Tadeusz Kowalczyk, Marszałek Adam Jarubas oraz I Zastępca
Gubernatora Obwodu Winnickiego Walerij Korowij.
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Targom towarzyszą  liczne  seminaria,  konferencje  i  warsztaty.  W tym roku  wspólnie  z
Regionalną  Organizacją  Turystyczną  przygotowana  została  konferencja  poświęcona
„Perspektywom rozwoju turystyki biznesowej w Polsce i Województwie Świętokrzyskim”.
Spotkanie otworzyła Elżbieta Wyrwicz, dyrektor Departamentu Turystyki w Ministerstwie
Sportu i Turystyki. – Turystyka biznesowa jest w Polsce bardzo dynamicznie rozwijającym
się rynkiem – mówiła – Prawie jedna czwarta obcokrajowców, którzy przyjechali w ub. roku
do Polski deklarowała, że odwiedziła nasz kraj w celach biznesowych –  dodała Elżbieta
Wyrwicz. 

Targi  VOYAGER stały  się  także okazją  do omówienia  stanu obecnego oraz  perspektyw
wymiany turystycznej  pomiędzy Obwodem Winnickim a Województwem Świętokrzyskim.
Prezentację na ten temat przedstawił  Walerij  Korowij,  I  Zastępca Gubernatora Obwodu
Winnickiego.

Podczas spotkania zaprezentowany został także raport pt.: „7 grzechów głównych turystyki
biznesowej  w  Polsce.  Zagadnienia  rozwoju  turystyki  biznesowej  w  województwie
świętokrzyskim”.
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Targi VOYAGER potrwają do niedzieli, 13 kwietnia. W tym samym terminie odbywają się
również, XV Ogólnopolskie Targi Materiałów Budownictwa Mieszkaniowego i Wyposażenia
Wnętrz  DOM, XV Targi  Ogrodnicze  i  Działkowe OGRóD i  TY oraz  III  Targi  Medycyny
Estetycznej, Artykułów Fryzjerskich i Kosmetycznych VENUS.


